
Motion by Commissioner Sallee, seconded by Commissioner Morley, that | 

the following quit claim be lisued to the Trustees, Methodist Episcopal Church of Bixby; | 

Oklahoma covering W. 25! Lot 19, Block 34, Midland Addition to the City of Bixby for 

the reason that said property was sold in error; said property was not subject to 

tax subsequent to May 27, 1925, and the Chairman is hereby authorized to execute said 

deed in accordance with a letter from Joe T. Parkinson, County Treasurer. Upon roll , 

call, the following vote was taken: Shepard, Aye; Morley, ‘Aye; Sallee, Aye. Motion 

carried. 

Motion by Commissioner Sallee, seconded by Commissioner Morley, that a 

quit claim deed be issued to The First Baptist Church of Bixby, Oklahoma, covering 

all Lot 12 and ES Lot 13, Block 34, Midland Addition to Bixby, Oklahoma, for the reason 

that said property was sold in error, according to the County Treasurer, said property 

belonging to said church and was not. subject _to tax, and the Chairman is hereby 

authorized to execute said deed. Upon roll call, the following vote was taken: 

Shepard, Aye; Morley, Aye; Sallee, Aye. Motion carried. 

Motion by Commissioner Sallee, seconded by Commissioner Morley, that a 

quit claim deed be tssued to the City of Bixby, Oklahoma, covering Lots 39 and 40, Block’ 

54, Midland Addition to the City of Bixby, for the reason that said property was 

acquired by the City of Bixby on April 22, 1919 and was not subject to tax subsequent 

to that date and that said property was sold in error, according to the letter of Joe T. 

Parkinson, County Treasurer, and the Chairman is authorized to execute said deed. Upon 

roll call, the following vote was taken: Shepard, Aye; Morley, Aye; Sallee, Aye. 

Motion carried.: t 

Motion by Commissioner Sallee, seconded by Commissioner Morley, that a 

quit claim deed be issued to the Regular Baptist Church of Jenks, Oklahoma, covering Lot 

2, Block 49, Original Town of Jenks, Oklahoma, for the reason that said property was s old 

in error, said property was acquired by the above named church November 18, 1928 and was), 

not subject to tax subsequent to that date, according to Joe T. Parkinson, County Treasurer, 

| 
and the Chairman is hereby authorized to execute said deed. Upon roll call, the Tollow~ 

ing vote was taken:' Shepard, Aye; Morley, Aye; Sallee, Aye. Motion carried. | 

Motion by Commissioner Sallee, seconded by Commissioner Morley, that a 

recess be taken until Tuesday, January 23rd, 1940, at the hour of 10:00 o'clock A.M. 

All members voting in the affirmative, motion was by the Chairman declared carried. 
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